CONTRATANTE/UNIDADE GESTORA 

Fundo Municipal de Saúde de Cortês 

OBJETO: 

Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo e kits de reagentes 

laboratoriais para atender o Laboratório Municipal. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 61.962,20 (Sessenta e um mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos). 

DATA DA SESSÃO 

20/01/2026 até às 23:59h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço Global 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM 

SIM/NÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

[...]

1.1 O objeto do presente termo de referência é a Contratação de empresa para fornecimento de 

material de consumo e kits de reagentes laboratoriais para atender o Laboratório Municipal, de acordo 

com as especificações constantes neste Termo de Referência. 

1.2 O valor máximo admitido será de R$ 61.962,20 (Sessenta e um mil, novecentos e sessenta e 

dois reais e vinte centavos). 

11. ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO 

2.1.  Descrição detalhada da prestação: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND 
Valor 

Unitário 
Valor 
total 

Marca 

1 
ureia Cinetica 200 Testes 1,0ml /Teste Marca: Interkit 

Reg.10377390191 
20 Kit